
APSTIPRINU 
Kikboksa un boksa skolas “Rīga” 

valdes priekšsēdētāja 
Linda Ābele 

 
_________________ 

(paraksts) 
 

2023.gada 1. septembrī 
 
 

MAKSĀŠANAS KĀRTĪBAS NOTEIKUMI PAR NODARBĪBĀM 
BĒRNIEM NO 3 līdz 17 GADIEM un PIEAUGUŠAJIEM 

 
 

1. Maksa par nodarbībām tiek noteikta Rīgā, Klusā iela 12K-3: 
1.1  Bērniem no 3 līdz 6 gadu vecumam (ieskaitot) vispārējā fiziskā sagatavotība 

+ boksa/kikboksa sitienu tehnika. Nodarbības notiek 2 reizes nedēļā. 
Nodarbības ilgums un samaksas apmērs mēnesī bērniem no 3 līdz 6 gadiem:  
- Bērniem no 3 līdz 4 gadi nodarbības ilgums 50 minūtes. Ikmēneša maksa 

65 eiro apmērā. 
- Bērniem no 5 līdz 6 gadi nodarbības ilgums 60 līdz 70 minūtēm. Ikmēneša 

maksa 65 eiro apmērā. 
1.2. Bērniem un jauniešiem no 7 līdz 17 gadiem (ieskaitot) vispārējā fiziskā 

sagatavotība + boksa vai kikboksa nodarbības no 3 līdz 4 reizēm nedēļā. 
Ikmēneša maksa 70 eiro apmērā. 

1.3. Bērniem un jauniešiem no 7 līdz 17 gadiem (ieskaitot) vispārējā fiziskā 
sagatvotība + boksa un kikboksa nodarbības līdz 8 nodarbībām nedēļā. 
Ikmēneša maksa 80 eiro apmērā. 

1.4. Pieaugušajiem boksa nodarbības notiek 3 reizes nedēļā. Ikmēneša maksa 
65 eiro apmērā. 

1.5. Pieaugušajiem kikboksa nodarbības notiek 3 reizes nedēļā. Ikmēneša 
maksa 65 eiro apmērā. 

1.6.  Pieaugušajiem boksa, kikboksa nodarbības BEZ APMEKLĒJUMA 
IEROBEŽOJUMA.  Ikmēneša maksa 80 eiro apmērā. 

1.7. Boksa vai kikboksa vienas treniņu nodarbības apmeklējums maksā 10 eiro. 
1.8. Iepazīšanās treniņš maksā 5 eiro. 
1.9. 10 reižu treniņa nodarbību apmeklējums, ko var izmantot 3 mēnešu laikā 

maksā 75 eiro. 
 

2. Maksāšanas kārtība un līguma slēgšana: 

2.2. Ja treniņu nodarbības apmeklē vienas ģimenes 2 bērni tiek 
piemērota 10% atlaide.  



2.3. Ja treniņu nodarbības apmeklē vienas ģimenes 3 bērni tiek 
piemērota 20% atlaide. 

2.4. Daudzbērnu ģimenēm tiek piemērota 10% procentu atlaide 

2.5. Treniņu nodarbību maksas pārrēķins tiek veikts tikai gadījumos, ja 
dalībnieks kalendārā mēneša ietvaros saslimšanas dēļ (jāuzrāda 
ārsta zīme) neapmeklē divas nedēļas vai vairāk. Tādos gadījumos 
fiksētais mēneša maksājums ir 40 eiro (vienam dalībniekam).  

2.6. Tie, kas apmeklē treniņu nodarbības pirmo reizi, ir iespēja 1 līdz 2 
reizes izmēģināt. Ja izlemsiet turpināt apmeklēt treniņu nodarbības, 
tiek noslēgts sadarbības līgums. Ja neturpināsiet, tad par iepazīšanās 
treniņu nodarbību jāveic apmaksa 5 eiro apmērā, par katru nākamo 
nodarbību 10 eiro apmērā. 

2.7. Noslēdzot sadarbības līgumu maksa par treniņu nodarbībām tiek 
veikta ar pārskaitījumu. Rekvizīti norādīti sadarbības līgumā, vai arī 
pieejami www.boksaskola.lv mājaslapā, kā arī ir iespējams 
apmaksāt uz vietas skaidrā naudā pretī saņemot kvīti.  

2.8. Kikboksa un boksa skolai “Rīga” ir interešu izglītības programmas 
licence, kas ļauj no VID atgūt pārmaksāto IIN nodokli. Veicot 
maksājumu maksājuma uzdevumā obligāti jānorāda bērna vārds, 
uzvārds, personas kods un mūsu juridiskais nosaukums vai 
sadarbības līguma numurs. 

2.9. Ja nav finansiālu iespēju apmaksāt treniņu nodarbības bērniem līdz 
17 gadiem (ieskaitot), tad ir iespēja rakstīt iesniegumu  Kikboksu un 
boksu skolai „Rīga” ar lūgumu par atvieglojumiem vai bezmaksas 
treniņu nodarbību apmeklējumam klāt pievienojot apliecinošus 
dokumentus (maznodrošinātā statuss u.c.).  10 darba  dienu laikā no 
iesnieguma saņemšanas tiks sniegta mutiska vai rakstiska atbilde.  

Iesakām Sadarbības līgumu noslēgt, to parakstot ar drošu elektronisko parakstu, 
kas satur laika zīmogu.  

 

http://www.boksaskola.lv/

